

OBEROENDE REVISORS RAPPORT

Till Verdandi Tensta

Org nr 802014-9772

Jag har utfört en revision av den finansiella rapporten avseende bidragsmedlen för 'Idéburet offentligt partnerskap med Verdandi', ST 2022/13 år 2022 utvisande totala kostnader om 845 000 kr. Den finansiella rapporteringen har tagits fram av bidragsmottagarens ledning i enlighet med beslut från Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.

Ledningens ansvar för den finansiella rapporten

Det är bidragsmottagarens ledning som har ansvaret för att ta fram en finansiell rapport i enlighet med ovan nämnt beslut samt att ha en sådan intern kontroll som ledningen bedömer är nödvändig för att kunna ta fram den finansiella rapporten utan väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att göra ett uttalande om den finansiella rapporten på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (med tillämpning av ISA 805), och enligt Spånga-Tensta stadsdelsnämnds beslut samt anvisning enligt vad som framgår ovan. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att rimligt försäkra mig om att den finansiella rapporten inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i den finansiella rapporten. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i den finansiella rapporten, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur organisationen upprättar den finansiella rapporten i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i organisationens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i ledningens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i den finansiella rapporten.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning överensstämmer den finansiella rapporten i alla väsentliga avseenden med organisationens bokföring, samt har i övrigt, i alla väsentliga avseenden, upprättats i enlighet med beslut från Spånga-Tenstas stadsdelsnämnd.

Redovisningsgrund och syftet med denna revisionsrapport

Utan att modifiera mitt uttalande vill jag fästa uppmärksamheten på att den finansiella rapporten har upprättats enligt beslut från Spånga-Tenstas stadsdelsnämnd. Denna revisionsrapport har upprättats enligt de villkor som avtalats mellan mig, Margaretha Morén och min uppdragsgivare Verdandi Tensta och utan särskilt skriftligt åtagande ansvarar vi inte gentemot någon annan. Syftet med denna revisionsrapport är att Verdandi Tensta gentemot Spånga-Tenstas stadsdelsnämnd ska kunna visa att Spånga-Tenstas stadsdelsnämnds krav på att den finansiella rapporten ska revideras är uppfyllt. Revisionsrapporten är därför inte lämplig för andra syften och är inte avsedd för någon annan än Verdandi Tensta och Spånga-Tenstas stadsdelsnämnd.

Stockholm 2023-03-03

A handwritten signature in blue ink that reads 'Margaretha Morén'.

Margaretha Morén
Auktoriserad revisor